

GERMAN

	Drei Monate zum 31. Mai 2011 \$	Drei Monate zum 31. Mai 2010 \$	Neun Monate zum 31. Mai 2011 \$	Neun Monate zum 31. Mai 2010 \$
Umsätze	1.176.473	952.383	3.074.183	2.869.775
Betriebsausgaben				
allgemeine Ausgaben /Verwaltungsausgaben	262.467	255.487	922.012	768.013
Vertrieb und Marketing	184.280	184.801	598.811	578.289
Forschung und Entwicklung	392.818	283.757	1.151.463	879.668
Abschreibungen	13.533	14.669	44.313	38.789
	853.098	738.714	2.716.599	2.264.759
Einnahmen aus Betriebstätigkeit	323.375	213.669	357.584	605.016
Sonstige Einnahmen (Aufwendungen)				
Sonstige Einnahmen	43	30.156	3.073	88.466
Zinsertrag	1.445	641	6.527	2.706
Zinsen und sonstige Aufwendungen	(143)	(537)	(628)	(2.410)
Einnahmen vor Einkommensteuer	324.720	243.929	366.556	693.778
Ausgaben Einkommensteuer - rückgestellt	(94.000)	—	(106.000)	—
Nettoeinnahmen	230.720	243.929	260.556	693.778
Nettoeinnahmen pro Stammaktie, bereinigt und verwässert	0,01	0,00	0,01	0,01

#

ENGLISH

	Three Months Ended May 31, 2011 \$	Three Months Ended May 31, 2010 \$	Nine Months Ended May 31, 2011 \$	Nine Months Ended May 31, 2010 \$
Revenue	1,176,473	952,383	3,074,183	2,869,775
Operating expenses				
General and administrative	262,467	255,487	922,012	768,013
Sales and marketing	184,280	184,801	598,811	578,289
Research and development	392,818	283,757	1,151,463	879,668
Amortization	13,533	14,669	44,313	38,789
	853,098	738,714	2,716,599	2,264,759
Income from operations	323,375	213,669	357,584	605,016
Other income (expenses)				
Other income	43	30,156	3,073	88,466
Interest income	1,445	641	6,527	2,706
Interest and other expense	(143)	(537)	(628)	(2,410)
Income before income taxes	324,720	243,929	366,556	693,778
Income tax expense - deferred	(94,000)	—	(106,000)	—
Net Income	230,720	243,929	260,556	693,778
Net income per common share, basic and diluted	0.01	0.00	0.01	0.01

#